
UCHWAŁA Nr 8 /2015/2016 

RADY PEDAGOGICZNEJ PUBLICZNEGO GIMNAZJUM  

IM. MARKA KOTAŃSKIEGO W GÓRALICACH  

z dnia 14 grudnia 2015 r. 

w sprawie ujednolicenia Wewnątrzszkolnego Systemu Oceniania w Publicznym 

Gimnazjum im. Marka Kotańskiego w Góralicach. 

Na podstawie art. 50 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz nowych aktów wykonawczych uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się ujednolicić Wewnątrzszkolny System Oceniania w Publicznym Gimnazjum 

im. Marka Kotańskiego w Góralicach. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


